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Dagordning

1. Välkommen

Thomas Nilsonne hälsar välkommen till dagens sammanträde.

2. Val av justerare och godkännande av dagordning

Monica Törnquist, SPF Tibbleseniorerna utses att tillsammans med

ordföranden justera protokollet.

Dagordningen godkänns med nedan tillägg under Övrigt:

Hur och när förs dialog med hemtjänstföretagen om de vet hur vårdarna ska

använda munskyddet? Frågan kom från Gunvör Vretblad representant från

SPF Jarlabanke.

3. Information om hur kommunens vinterväghållning fungerar

Joakim Wallin, TF park- och stadsmiljöchef från Samhällsutvecklingskontoret

SAM informerar rådet om kommunens snöröjning och vinterväghållning.

Presentationsmaterial skickas tillsammans med protokollet.

4. Information och Hjärtstartare

Cecilia Lewenhaupt, som är MAS på kommunen informerar rådet om varför

det inte finns hjärtstartare på kommunens SÄBO (Särskilt boende för äldre).

Hon berättar att de personer som bor på dessa boenden är oftast i slutskedet i

livet och de flesta har i samråd med läkare kommit överens om att de inte vill

bli återupplivade vid hjärtstopp. Hon menar att om det skulle finnas

hjärtstartare på plats skulle kanske personalen inte fått informationen om

vem som valt att inte respektive valt att bli återupplivad och det kan resultera

i att hjärtstararen användas på fel person. Det är ett för stort ansvar att lägga

pa personalen. Hon berittar aven att all personal inte ar utbildade i hur en

hjartstartare funkar vilket gor det svart att ha hjartstartare pa plats.

Medskick till 4ldrenimnden: Representanter fran Tibbleseniorerna anser att

det borde finnas hjartstartare pA alla SABO dA det enbart inte ar de som bor pa

dessa boenden som kommer att ha nytta av dessa. Representanternas Onskan ar
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att Thomas tar med sig frågan till äldrenämnden. Tomas Nilsonne meddelar att

han ska ta upp frågan i Äldrenämnden, Claes Henry Segerfeldt är överens om

detta med Thomas.

5 a) Hur ser Covidläget ut på SÄBO och inom Hemtjänst?

Cecilia Lewenhaupt, MAS på kommunen berättar för rådet att Corona inte

längre anses vara samhällsfarligt sjukdom och att det i dagsläget ligger

enstaka patienter på sjukhus med Corona. Hon nämner även att de patienter

som ligger på sjukhus med Corona inte är dödligt sjuka. Hon berättar även att

Folkhälsomyndigheten har tagit fram vaccinationsrekommendationer utifrån

en behovsbedömning men att de hade på nyheterna informerat att med facit i

hand skulle alla ha vaccinerats en månad tidigare än gjort. Cecilia berättade

även att munskydd ska användas vid vård närmare än 2 meter. Hon berättar

även att det ska vara ett nytt munskydd för varje patient.

b) Hur ser riktlinjerna ut för denna vinter gällande Covid?

Cecilia Lewenhaupt berättar att det finns tydliga riktlinjer och

rekommendationer för vårdarna. Exempel på rekommendationer är att

vårdarna ska ha kortärmade kläder, håret ska vara uppsatt och de ska heller

inte ha några smycken.

Medskick till Marie Lundin, TfChef avdelning äldreomsor

Monica Törnquist har en fråga kring hur och när dialog med hemtjänstföretagen

om hur de ska använda munskydd sker: Maria Lundin tar med sig frågan och

sekreterare för rådet skickar ut svaret när hon har mottagit det.

 

6. Information om SIP

Malin Elwinger, enhetschef Socialomsorg informerar.

Presentationsmaterial skickas ut tillsammans med protokollet.

7. Information och fragor från pensionärsorganisationerna

© D6Bra kortlek- Anvinds denna kortlek pa kommunens dldreboenden?

Claes Lagergren, Socialchef informerar att kommunen i dagslaget inte

anvande denna kortlek.
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Vilken utbildning har personalen som arbetarpå kommunens

demensboenden?

Maria Lundin berättar att personalen på demensboenden har olika

utbildningar. Vissa har undersköterskeutbildning,

sjukskéterskeutbildning och vissa har utbildat sig till specialister. Maria

berättar Aven att vissa har gatt Silviasysterutbildningen.

Utökade öppettiderpå Sentorcenter!

Thomas Nilsonne berättar att detta förslag kommer att tas med i

Verksamhetsplan 2024. Han berättar även att det finns förslag på att det

ska vara öppet ett par timmar under lördagar.

När skall Rådet utse vice ordförande i KPR?

Tomas Nilsonne ger representanterna från pensionärsorganisationerna i

uppdrag att tillsammans utse en Vice ordförande.

KD har inte varit närvarande på ett enda möte i KPR sedan de blev

”invalda” och inte heller skickat någon ersättare (Riktlinjerna). Varför?

Thomas Nilsonne har tagit upp denna fråga med Eva Von Woven och

eftersom Widich Ferlander inte kunde närvara vid KPR har Eva skickat

Christer Swaretz. Christer berättade att Widich hade under föregående år

haft många inplanera resor och vissa av dessa inföll på samma dagar som

KPRs sammanträden. Widich har inför 2024 sammanträden planerat om

sina resor så att han ska vara närvarande vid KPRsS sammanträden.

Vilka är Rådet när det nämns bl a i Riktlinjerna? Visst är det väl både

politikerna och pensionärsföreningarnas representanter? Vi blev

konfunderade över svaret Jarla Bankefick påförra mötet!

Tomas Nilsonne framför att det är pensionärsorganisationerna som ska

svara på remisser.

Tack till Claes om tips!

Representanter från Tibbleseniorerna tackar Claes som har givit tips på

vem de ska kontakta med frågor kring busstrafiken.
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8. Monica Törnquist informerar om Buss Brobygård och Närtrafiklinje

Monica Törnquist representant från Tibbleseniorerna berättar att hon

tillsammans med Monica Alkblad, representant från Tibbleseniorerna och Anna

Bruzaues, gruppledare för trafikplanerarna, provåkt linje 961. Detta för att få en

uppfattning om hur anhöriga samt personalen kan ta sig till Brobygård. Transdev

som är ansvariga för denna transport rutt har meddelat att de inte kan ta emot

önskemål inför 2024 då planeringen är klar men att de kommer att tillämpa

framförda önskemål inför 2025.

9. Avslutning

Ordföranden tackar samtliga för den gångna terminen och önskar alla en god jul

och ett gott=år!
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